0

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 октября  2018 г. № 331

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 г. № 297
Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 05.11.2013 года № 297 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2014 - 2020 годы»» (в редакции постановлений от 19.11.2013 года № 322, от 14.11.2014 года № 398, от 30.12.2014 года №473, от 22.06.2015 года №244, от 28.10.2015 года №411, от 17.11.2015 года №469, от 18.12.2015 года №553, от 10.11.2016 года №430, от 26.12.2016 года №496, от 24.08.2017 года №324, от 25.10.2017 года №430, от 28.12.2017 года № 540, от 06.06.2018 года №181) следующие изменения:
1)  в заголовке и тексте слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

2) в муниципальной программе «Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2014 - 2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденной указанным постановлением:

- в наименовании слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в наименовании паспорта муниципальной программы  слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в приложениях № 1,  № 6, № 7:

- в грифе слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в заголовке слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в приложении  № 2:

- в грифе слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в заголовке слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в таблице  слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в приложениях  № 3, № 4, № 5:

- в грифе слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в наименовании паспортов подпрограмм муниципальной программы слова «на 2014 – 2020 годы» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

И. о Главы муниципального
образования «Глинковский
район» Смоленской области                                                                     Г.А. Саулина
PAGE